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MASSİAD ÜYELERİNE ÖZEL 

İMHA DANIŞMANLIK TEKLİFİ 

 

 

Şirketimiz MASSİAD Üyelerinin son kullanım tarihi geçen, kalite problemi olan veya 

geri çekme ilaç, tıbbi cihaz ve kozmetik ürünlerinin imhası ile ilgili işlemlere ait danışmanlık 

ücretimiz aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Ücretimize + KDV uygulanacaktır. İmha 

danışmanlık ücret teklifimiz 30.06.2024 tarihine kadar geçerli olacaktır. 

 
 

İMHA OLACAK 

ÜRÜN PALET 

SAYISI 

İMHA 

DANIŞMANLIK 
ÜCRET TARİFESİ* 

MASSİAD ÜYELERİNE 

%25 İNDİRİMLİ 
UYGULANACAK ÜCRET* 

01-05 66.000,00 49.500,00 

06-10 76.000,00 57.000,00 

10-15 86.000,00 64.500,00 

 

* Bir imha sürecinde imha edilecek aynı ürün grubu içerisinde (hem plastik, sıvı vb. ürünler hem de 

elektronik veya metal cihaz ürünleri) farklı imha sürecine tabii veya ayrı bir bertaraf tesisine tabii 

ürünler olması halinde ürünlerin imhası ayrı ayrı bertaraf tesisinde gerçekleşeceği için teklifimiz de 

belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* İmha işlemleri yılın son iki ayında (Kasım Aralık ayları) yapıldığı zaman ilgili kurumların yıl sonu 

yoğunluğunun olması nedeniyle daha fazla zaman harcamamız gerektiğinden imha işlemleri için 

teklifimiz de belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* Yetkili kurumların tespiti, ürün nakliyesi, ürün imhası ve noter tespiti, Şirket veya yetkili kurumlar 

tarafından kaynaklanan sebepler nedeniyle 1 günden fazla sürmesi halinde imha işlemleri için 

teklifimiz de belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* Bir imha sürecinde imha edilecek ürünler imha edilecek ürünler aynı il veya aynı yaka içinde iki 

ayrı depo da olması durumunda teklifimizde belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* Yetkili Kurumlar imha edilecek ürün palet fazlalığı nedeniyle iki ayrı imha süreci talep etmesi 

durumunda imha işlemleri için teklifimiz de belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* İmha depo adresi İstanbul dışında olur ise teklifimiz de belirtilen ücret %25 artırılarak 

uygulanacaktır. 
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* Bir imha sürecinde imha edilecek ürün listeleri ilgili kurum veya kurumlara başvuru yapıldıktan 

sonra veya kurumların imha tespitleri sonrasında Şirket tarafından ürün listelerinin miktar tutar vb. 

bilgilerinin yeniden güncellenmesi ve imha sürecine yeniden başvuru yapılması durumunda 

teklifimizde belirtilen ücret %25 artırılarak uygulanacaktır. 

* Her ürün grubunun (tıbbi ürün, ilaç ve elektronik ürün vb) imha süreçleri ayrı uygulamaya tabi 

olduğundan imha danışmanlık ücreti ayrı ayrı uygulanacaktır. 

* Her ürün grubunun (gıda takviyesi, kozmetik, ilaç ve elektronik ürün vb) imha süreçleri ayrı 

uygulamaya tabi olduğundan her ürün grubu için teklifimizde belirtilen ücret %50 artırılarak 

uygulanacaktır. 

* Bir imha sürecinde imha edilecek ürünler Avrupa ve Anadolu yakası veya farklı illerde iki ayrı depo 

da olması durumunda teklifimizde belirtilen ücret ayrı ayrı uygulanacaktır. 

* Ürünlerin sadece tek resmi kurum yetkileri (Bilir kişi, Noter, İl Sağlık,) denetimi ile imha edilmesi 

halinde teklifimiz de belirtilen ücret %25 indirimli uygulanacaktır. 

* Ürünlerin direkt imhası (demirbaş stok vb ürünler) yapılması halinde teklifimiz de belirtilen ücret 

%50 indirimli uygulanacaktır. 

 

** Ürünlerin fiili olarak bertaraf tesisinde imhası yapıldıktan sonrasında Danışman fatura 

düzenleyecek. Fatura düzenleme tarihinden itibaren ödeme vadesi başlayacaktır. 

 

*** İmha edilecek ürünlerin toplam palet sayısı 15 palet üzerinde olması durumunda taraflarca 

görüşülerek imha danışmanlık bedeli belirlenecektir. 
 

**** Geçmiş yıla ait imha edilen ürünlerin Çevre, Şehircilik ve İklimlendirme Bakanlığı Atık Beyan 

Sistemi’nden (TABS) imha atık bildiriminin 01 Ocak- 31 Mart arası Şirketi’miz tarafından bildirilmesi 

talep edilmesi durumunda bildirim için danışmanlık ücretimiz 7.500,00+KDV’dir. 

 
Danışmanlık ücretimize dahil olan işlemler; 

 

 Danışmanlık ücreti 
 Yetkili Memurların transfer ve sair masrafları 

 Fotoğraf, video çekimi ve basımı 

 

Üyeleriniz tarafından yapılacak ödemeler; 

 

 Bertaraf Bedeli 

 Nakliye Bedeli 

 Bilir kişi bedeli 

 Noter 

 
Üyenizin talep etmesi durumunda yapılacak ödemeler; tarafımızca, Üyeniz adına iş avansı 

alınması şeklinde gerçekleştirilerek, borç dekontu ile Üyenize yansıtılacağını belirtmek isteriz. 

 

Şirketimize gösterdiğiniz ilgi ve güvene teşekkür eder, teklifimizi onaylarınıza sunarız. 

 

 
Saygılarımızla, 


